FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração
Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 05/2016, DE 1º DE JULHO DE 2016

Homologa o resultado final do Processo Seletivo

Público e Simplificado (PSPS) nº 03/2016, para

contratação, em caráter temporário, de servidores

Técnico-Administrativos.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da Fundação

Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e com base no

Art. 6º da Resolução FURB Nº 006/2015, de 6 de março de 2015, HOMOLOGA o resultado

final do Processo Seletivo Público e Simplificado nº 03/2016, de 24 de fevereiro de 2016,

para contratação, em caráter temporário, de servidores técnico-administrativos, conforme

segue:

Cargo: Coordenador de Projeto

Classificação Nº Inscrição Nome
Pontuação

Final
1 122356 ROBERTO RIVELINO RAUTENBERG 9

2 122312 FRANKLIN CARLOS ZUMMACH 9

3 122341 LEONARDO LEITE FERRAZ DE CAMPOS 8

4 122359 ROBELEY CESAR DOS SANTOS 8

5 122249 FATIMA APARECIDA BENTHIEN DA SILVA SCHMITT 7

6 122126 GILIANE BRUNA NICOLUZI REBELLO 7

7 122417 GILBERTO ANTONIO MARIA 6

8 122153 JAMIL ANTONIO DIAS 6

Blumenau, 1º de julho de 2016.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas